
平成３１年３月２０日 

地域の皆様 

保護者の皆様 

日向市立日知屋小学校 

校 長  田辺  弘美 

 

「共に子どもを育む学校評価」の取組に係る資料について（お礼） 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、学校教育に対しまし

て多大なご理解、ご協力を賜っておりますことに深く感謝申し上げます。 

 標記の件につきましては、今年度も、「日知屋小地域ふれあいネットワーク会議」を中心として、さまざまなご意見をい

ただきながら進めて参りました。このたび、本資料「学校評価及び学校関係者評価書」を配付させていただきます。 

 今後、さらに学校、家庭、地域が力を合わせて「共に子どもを育む」ための一つの資料としてご活用ください。学校も、

いただいたご意見を十分生かしながら、ますます教育の質の向上をめざして尽力して参ります。 

 なお、次年度からは、コミュニティスクールへ移行するのに伴い運営等も大きく変わることを申し添えます。 

 今後、ますますのご理解、ご協力をお願い申し上げ、１年間のお礼とさせていただきます。 


